АМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ УГЛОВСКОГО РАЙОНА ПО

ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                 П Р И К А З

13.11.2015                                            № 95

с. Угловское

 «О внесении изменений  в приказ

Комитета администрации Угловского

района по образованию и делам молодежи

от 26.09.2015 № 98/1 «Об утверждении

Положения   о порядке  утверждения

уставов муниципальных образовательных

учреждений Угловского района»

     По итогам  плановой выездной проверки  Комитета администрации

Угловского района по образованию и делам молодежи  по соблюдению

обязательных требований, установленных законодательством Российской

Федерации в области образования,  отделом контроля и надзора в области

образования,

приказываю:

1.  Внести изменения в приказ Комитета администрации Угловского

района по образованию и делам молодежи от 26.09.2015 № 98/1 «Об

утверждении  Положения   о порядке  утверждения уставов

муниципальных образовательных учреждений Угловского района»   в

п. 2.3..

2. Исключить   строки «об оставлении устава образовательного

учреждения (изменений и дополнений к уставу) без рассмотрения».

3.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета

по образованию и делам молодежи                        Л.Л. Григоренко